
岐阜

先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。
  この度、Apo E遺伝子検査おきまして、測定委託先より検査キットの一部運用変更を

実施する旨の連絡がございましたので、ご案内申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 謹白

■変更日　　 2021年7月中旬以降 納品分より
■変更内容

つきましては、以下の箇所につきまして、提出時にバーコードラベルの貼付をお願いいたします。

❶提出検体
❷同意書兼申込書　提出用①（２枚目）　バーコード貼付欄　

Apo E遺伝子検査キット運用変更のご案内

記

2021年7月
No.2021-32

ApoE遺伝子検査に関しまして、解析処理の都合上、キット外箱、同意書兼申込書および検体提
出容器にあらかじめ所定バーコードを貼付し納品させていただいておりましたが、今後は納品
時のバーコード貼付が廃止となります。

※貼付ラベルは総合検査依頼書付属ラベルや施設様にて発行されるバーコードラベル等をご
使用下さい。

2021年7月中旬頃納品分より順次変更実施されます。採取容器使用期限内であれば、旧キット
も引き続き使用可能です。

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。


